



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HYLDEBORG HOLDING APS
SKÆRENDSVEJ 1, BRUNSHUSE, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2024

Lars Hyldeborg

CVR-NR. 32 77 08 51

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hyldeborg Holding ApS Skærendsvej 1 Brunshuse 5683 Haarby
	CVR-nr.: 32 77 08 51 Stiftet: 11. februar 2010 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hyldeborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Tinghusgade 22 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og projektvirksomhed inden for det sociale område ved KURS360.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret med 57 tkr., hvilket er en forbedring på 89 tkr. sammenholdt med sidste år.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning overdraget aktiviteten i Kurs360 til datterselskabet, Kurs360 ApS. Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		710.949	1.027
Personaleomkostninger.....	1	-760.813	-757
Af- og nedskrivninger.....		-38.209	-53
DRIFTSRESULTAT		-88.073	217
Finansielle indtægter.....		267.038	131
Finansielle omkostninger.....		-121.528	-380
RESULTAT FØR SKAT		57.437	-32
Skat af årets resultat.....	2	-12.619	7
ÅRETS RESULTAT		44.818	-25
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	59
Overført resultat.....		-16.182	-84
I ALT		44.818	-25

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.687	31
Indretning af lejede lokaler.....		20.654	38
Materielle anlægsaktiver.....	3	32.341	69
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Lejede depositum.....		18.000	18
Finansielle anlægsaktiver.....	4	58.000	18
ANLÆGSAKTIVER.....		90.341	87
Tilgodehavender fra salg.....		265.476	461
Udskudte skatteaktiver.....		19.371	24
Andre tilgodehavender.....		169.746	150
Tilgodehavende selskabsskat.....		41.934	57
Periodeafgrænsningsposter.....		8.000	0
Tilgodehavender.....		504.527	692
Andre værdipapirer.....	5	1.785.261	1.678
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.785.261	1.678
Likvider.....		624.466	743
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.914.254	3.113
AKTIVER.....		3.004.595	3.200
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.651.711	2.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	59
EGENKAPITAL.....		2.837.711	2.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		96.881	162
Anden gæld.....		70.003	186
Kortfristede gældsforpligtelser.....		166.884	348
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		166.884	348
PASSIVER.....		3.004.595	3.200
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	2.667.893	58.900	2.851.793
Forslag til resultatdisponering.....		-16.182	61.000	44.818
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	2.651.711	61.000	2.837.711

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
	2023 kr.	2022 tkr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	536.582	586	
Pensioner.....	160.000	120	
Andre personaleomkostninger.....	64.231	51	
	760.813	757	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.502	0	
Regulering af udskudt skat.....	5.117	-7	
	12.619	-7	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	293.630	93.006	
Kostpris 31. december 2023.....	293.630	93.006	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	262.335	53.751	
Årets afskrivninger	19.608	18.601	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	281.943	72.352	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	11.687	20.654	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededesitum	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	0	18.000	
Tilgang	40.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	40.000	18.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	40.000	18.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kurs360 ApS, Haarby.....	40.000	-	100 %

NOTER

Note

Andre værdipapirer

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Investeringsforeninger
Dagsværdi 31. december 2023.....	629.129	1.156.132
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	38.651	138.924

Eventualposter mv.

6

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 62 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Ingen.
